

Modena ApS

Lindelyvej 15

5792 Årslev

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2019

Hans Åge Hjeresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Modena ApS Lindelyvej 15 5792 Årslev
Telefon	40311153
E-mail	fuglepark@mail.dk
CVR-nr.	26342945
Stiftelsesdato	21. november 2001
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Hans Åge Hjeresen, Direktør Morten Hjeresen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Totalbanken Bredgade 95 5560 Aarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværk, rådgivning, serviceydelser og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -124.120, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 501.294, og en egenkapital på kr. -6.957.

Selskabets kapital er tabt.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet positive resultater, således egenkapitalen reetableres på sigt.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		345.417	457.802
Personaleomkostninger	1	-424.124	-353.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.286	-98.611
Driftsresultat		-154.993	5.608
Andre finansielle indtægter	2	49.571	53.197
Finansielle omkostninger	3	-18.698	-12.037
Resultat før skat		-124.120	46.768
Årets resultat		-124.120	46.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-124.120	46.768
Resultatdisponering		-124.120	46.768

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.677	193.328
Materielle anlægsaktiver		155.677	193.328
Anlægsaktiver		155.677	193.328
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	14.354
Varebeholdninger		15.000	14.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.312	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		914	1.565
Andre tilgodehavender		0	10.401
Periodeafgrænsningsposter		31.490	32.945
Tilgodehavender		101.716	69.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		228.901	183.484
Værdipapirer og kapitalandele		228.901	183.484
Omsætningsaktiver		345.617	267.749
Aktiver		501.294	461.077

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-131.957	-7.837
Egenkapital		-6.957	117.163
Gæld til banker		267.779	204.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.438	12.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.696	126.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser		508.251	343.914
Gældsforpligtelser		508.251	343.914
Passiver		501.294	461.077
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	365.611	303.695
Pensioner	45.897	38.019
Andre omkostninger til social sikring	12.616	11.869
	424.124	353.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	49.571	53.197
	49.571	53.197
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.698	12.037
	18.698	12.037
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-7.837	-54.605
Årets tilgang	0	46.768
Årets afgang	-124.120	0
Saldo ultimo	-131.957	-7.837

6. Usikkerhed om going concern

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende. Der forventes fremadrettet positive resultater, således egenkapitalen reetableres på sigt.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Værdipapirer på kr. 228.901 ligger som sikkerhed for engagement i Totalbanken.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse vedrørende 1 leasingkontrakt på i alt. kr. 68.524.

Sidste ydelse forfalder 1. december 2019.

Det skal bemærkes, hvis leasingkontrakten ophører i utide, skal bilens realisationsværdi fragå dette beløb.